



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

WFP Holding ApS

Toftemarken 14, 3200 Helsingø

CVR-nr. 34 73 82 54

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

William Flindt Pedersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WFP Holding ApS Toftemarken 14 3200 Helsingør
	CVR-nr.: 34 73 82 54 Stiftet: 20. november 2012 Hjemsted: Gribskov Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	William Flindt Pedersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
Kapitalinteresser	PM-Distribution ApS, København PM Transport & Logistik ApS (under konkurs), København

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2	-15	-11	-13	-11
Resultat af primær drift	2	-15	-11	-13	-11
Finansielle poster, netto	54	-236	1	-46	402
Årets resultat	53	-253	-12	-59	391
Balance:					
Balancesum	544	580	717	723	780
Egenkapital	499	447	699	711	770

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være et holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.445	-14.755
Indtægter af kapitalinteresser	0	-134.935
Andre finansielle indtægter	86.425	45.564
Øvrige finansielle omkostninger	-32.275	-146.320
Resultat før skat	56.595	-250.446
1 Skat af årets resultat	-3.842	-2.301
Årets resultat	52.753	-252.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-69.935
Overføres til overført resultat	52.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.812
Disponeret i alt	52.753	-252.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	1.146	825
Tilgodehavender i alt	1.146	825
Andre værdipapirer og kapitalandele	538.554	466.054
Værdipapirer i alt	538.554	466.054
Likvide beholdninger	3.906	113.591
Omsætningsaktiver i alt	543.606	580.470
Aktiver i alt	543.606	580.470

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	419.264	366.511
Egenkapital i alt	499.264	446.511
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.342	133.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.342	133.959
Gældsforpligtelser i alt	44.342	133.959
Passiver i alt	543.606	580.470

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	69.935	549.323	699.258
Resultatandel	0	-69.935	-182.812	-252.747
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	366.511	446.511
Resultatandel	0	0	52.753	52.753
	80.000	0	419.264	499.264

Noter

	2024	2023		
1. Skat af årets resultat				
Andre skatter	3.842	2.301		
	3.842	2.301		
	31/12 2024	31/12 2023		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	65.000	65.000		
Kostpris 31. december 2024	65.000	65.000		
Opskrivninger 1. januar 2024	-65.000	69.935		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-134.935		
Opskrivninger 31. december 2024	-65.000	-65.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos WFP Holding ApS
PM-Distribution ApS, København	50 %	646.929	902.952	0
PM Transport & Logistik ApS (under konkurs), København	50 %	-	-	0
		646.929	902.952	0
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024			825	758
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-825	-758
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			1.146	825
			1.146	825

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	<u>538.554</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.971</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr vedrørende skattemæssig underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.